P. 35, l. 1. carne || cum] eras. || uiuam de] uiuē / tē (ētē *in ras.*). 1. 2. torrere] retorto (*in ras.*). 1. 3. limo || ita] + et. 1. 4. sic et (ic et *in ras.*) || phigulo. 1. 6. pristina et sui iam] pristini etiam. 1. 7. et si (*ut Kr.*). 1. 8. et si *fere ut 7* || uasculis (i *in ras.*). 1. 13. dehatur (*corr.*). 1. 14. de / spoliatione. 1. 15. confirmauit || haec (*in ras.*). 1. 17. afflatu / tu (afflatu *in ras.*) || Quę || et] ut (u *in ras.*). 1. 18. et *om.* || num es] Non ēt. 1. 19. uti tu] ut uti. 1. 21. ne] neque || oblaquees sed] oblaqueasset (*corr. oblaqueās sedd.*). 1. 22. oper\* osissimo || de scrobibus auro uenis item. 1. 23. congruentia. 1. 24. proinde] + nec (*s.l.*) || prospecte. 1. 26. moris (*m exp. et eras.*).

P. 36, l. 1. inseruit et inmiscuit *in ras.* || carnī] cum carne (*in ras.*) || congressione. 1. 3. adpareat (*corr. app.*). 1. 4. sed *om.* || inueniri (ri *in ras.*) || atque dominari *in ras.* 1. 5. deo proximam] de proximo (*alt. o in ras. fuit uel ā uel ū*). 1. 6. quod\* (d *in ras.*) || proxima. 1. 10. fulta est || oderatu. 1. 12. perficiens] prospiciens || promisso (uel e *s.l. [ie prem.]*). 1. 13. studia ingenia per carnem *om.* 1. 14. ∞ uiuere totum. 1. 15. non (*eras.*) || animae nil *om.* || aliud] + non || sit] + animae. ll. 15-16. ad carnem. 1. 16. et] est. 1. 17. subiciantur. 1. 18. utaris (*corr. uteris*) (*pr.*). 1. 20. coheres] + eius || temporulium (?) (*corr.*). 1. 21. -norum] + et equidem aeternorum. 1. 22. Et haec *in ras.* 1. 23. suffragium] in suffragium (u *in ras.*) || carnis. 1. 24. substantia (*corr.*). 1. 26. possit adipisci *in ras.* 1. 27. est *pr. om.* (, *alt. om.*) || caro salutis est cardo] causa (*in ras.*) salutis est caro. 1. 28. cum *om.* || deo alligatur] a deo eligitur. 1. 29. elegi || possit] + a deo scilicet] sed (*only*) || anime (e *in ras.*).

P. 37, l. 1. maculatur (a *alt. ex e, corr. macula*

lauetur) || consecratur (*corr.*). 1. 2. et *om.* 1. 3. et *pr.*  
*om.* 1. 4. de deo *om.* 1. 6. grata] gr<sup>ti</sup>a (ti *rec.*) || con-  
 flictationis || dico] + carnis. 1. 9. modestia. 1. 10.  
 adulantur. 1. 11. noīe (*ex noīs, e in ras.*) fidei. 1. 12.  
 te\*terrīmo (m<sup>2</sup>). 1. 15. uncta || lancinata] lani<sup>i</sup>ata  
 (i *in ras.*) || lucem. 1. 16. laniantur. 1. 17. ergatur.  
 1. 19. ne] Illa ne (*in ras.*). 1. 20. parare. 1. 22. uncta.  
 1. 23. ut retexam] et ea *in ras.* (Nota *mg.*). 1. 24.  
 truxit || adflatum (*corr.* afflatu). 1. 26. inposuit. 1. 27.  
 uestiit || castigationis (*corr.*). 1. 28. Hęcine || resurgit.  
 1. 29. dei] + res.